Format i listës me çështje që mund të mbulohen me lektorë nga industria
Lista me çështjet e mundshme për lektorët nga industria
	Nr.
	Tema
	Përshkrimi
	Komente

	1.
	Arkitektura e sistemeve
	Dizajni dhe menaxhimi i sistemeve komplekse, integrimi i teknologjive të reja në arkitekturën ekzistuese
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